关于拟接收郝超杰等 43 名同志为中共预备党员的公示

为了加强对发展党员工作的民主监督，确保发展新党员的质量，现将发展对

象郝超杰等同志的有关情况公示如下：

姓名 性别 出生年月 班级或单位 现任职务

递交入党

申请书时

间

确定入党积

极分子时间

确定发展

对象时间
备注

郝超杰 男 1991.2 机电研 191 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

黄震 男 1995.12 机电研 191 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

聂丽梅 女 1994.5 机电研 191 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

卢坤明 男 1996.2 机电研 191 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

杨天祥 男 1999.10 车辆 182 组织委员 2018.9.10 2019.6.24 2021.9.21

任紫涵 女 2000.5 工设 181 文艺委员 2018.9.10 2018.12.11 2021.9.21

栾玉琳 女 1997.5 工设 182 无 2018.9.10 2019.6.24 2020.9.21

李奕慧 女 2000.10 工设 182 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.3.18

杨玉娇 女 1998.9 工业 181 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.3.18

刘树盈 男 2000.1 机电 181 无 2018.9.10 2019.6.24 2021.9.21

赵兵 男 2000.9 机电 181 无 2018.9.26 2019.6.24 2020.9.21

刘征 男 2001.2 机电 183 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

白雨露 男 1998.6 机自 181 无 2018.9.10 2018.12.11 2021.9.21

金留南 男 1999.2 机自 181 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

郭星燃 男 2000.3 机自 181 无 2018.9.11 2019.12.8 2021.3.18

李泽坤 男 2001.6 机自 182 团支书 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

韩松杰 男 1999.9 机自 182 无 2018.9.10 2019.6.24 2021.3.18

宋武豪 男 2001.1 机自 183 无 2019.2.20 2019.6.24 2021.9.21

刘朋伟 男 1999.7 机自 183 班长 2018.9.10 2018.12.11 2021.9.21

郭旭阳 男 2000.4 机自 183 无 2018.9.10 2019.12.8 2021.3.18

李健 男 1999.9 机自 184 学习委员 2018.9.10 2018.12.11 2021.9.21

赵胜龙 男 1999.3 机自 184 体育委员 2018.9.10 2019.6.24 2021.9.21

韩琛潼 男 2000.6 机自 185 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.3.18

梁中康 男 1996.7 机自 186 无 2018.9.10 2018.12.11 2021.9.21

钱嘉艺 女 2000.7 工设 191 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

荆嘉欣 女 2000.11 工设 191 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

王有为 男 2001.2 工设 192 学习委员 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

刘海涛 男 2001.1 工设 192 生活委员 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

赵薇 女 2000.10 工业 191 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

王悦 男 2001.3 工业 191 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

范玥 女 2000.9 工业 192 宣传委员 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

韦思丽 女 2000.3 工业 192 组织委员 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

张留朋 男 1999.4 机电 191 学习委员 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

李学谦 男 2001.8 机电 192 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

陈春旭 男 2000.9 机电 193 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

张仁宇 男 2000.3 机电 194 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

陈嘉康 男 2001.6 机自 191 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

郝艳伟 男 2000.5 机自 191 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

任华礼 男 2000.4 机自 192 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

杨梦博 男 2000.11 机自 193 无 2019.9.6 2019.12.8 2021.9.21

彭方耀 男 2000.12 机自 193 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

李贺 男 1999.5 机自 194 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

夏伟 男 2000.10 机自 194 无 2019.9.6 2020.9.18 2021.9.21

如有不同意见，可通过以下渠道向中共中原工学院机电学院委员会反映：

电话号码：0371-62506622

如无意见，将按照规定程序提交支部大会讨论决定，履行入党手续。

公示期为 5个工作日，从 2021 年 10 月 24 日起至 2021 年 10 月 28 日止。

中共中原工学院机电学院委员会

2021 年 10 月 24 日

	关于拟接收郝超杰等43名同志为中共预备党员的公示